



ФОП Ульяновський

ПІН 2570513491 № Св. 090410

Р/р: UA03304200000029000025014399 Банк: АТ КІЇВСЬКА ПІШТА

Тел: 044-223-44-08 E-mail: avtoboto@gmail.com

Адреса: Київська обл. м. Бровари, вул. Тельманів 5

Графік:

Акт виконаних робіт № ФО-К-103418

(по Наряду-Заказу)

Дата закінчення виконаних робіт: 20.09.22

Замовник: Свириденко-Новак Марія Юріївна

Адреса: м. Тернопіль вул. Чубинського 2 45

Тел. +38098305190

Малюнок: Малюнок: Документ: серія № від Червоного

Примітка: VF1FLABA54V221930

Платник: Свириденко-Новак Марія Юріївна

Ми, представники замовника Свириденко-Новак Марія Юріївна, в особі з одного боку, та Представник виконавця ФОП Ульяновський, в особі Гарнаш О.І з іншого боку, склали цей акт про те, що виконавцем були проведені такі роботи:

№ зам.	Тип	Модель	Тип двигуна	№ кузова	Тип КПП	Різ. вкл.	Пробіг
A1274801	TRAFIC	TRAFIC		VF1FLABA54V221930	MEK	2 005	269 464

Виконавці: ФОП Ульяновський ПДВ:

Виконані роботи:

№	Найменування робіт	Сума без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ	Знижка %	Відсоток від
1	Діагностика ходової частини	172,80		172,80	40	
2	Компютерна діагностика	172,80		172,80	40	
3	Масло двигуна з фільтром - заміна	144,00		144,00	40	
4	Противитковий фільтр - заміна	86,40		86,40	40	
5	Противитковий фільтр салону - заміна	86,40		86,40	40	
6	Мінка деталей двигуна	288,00		288,00	40	
7	Підрамник (бус, лівий) - зняття / встановл.	576,00		576,00	40	
8	Кермова рейка - зняття/встановлення	864,00		864,00	40	
9	Прокладка клапанної кришки - заміна	432,00		432,00	40	
10	Клапан EGR - заміна	288,00		288,00	40	
11	Натяжний, обідний ролик та ремінь - заміна	432,00		432,00	40	
12	Заміна прокладок вакуумного насоса	288,00		288,00	40	
13	Подушка КПП ліва - заміна	345,60		345,60	40	
14	Подушка двигуна права - заміна	576,00		576,00	40	
15	Масляний піддон ущільнити	432,00		432,00	40	
16	Плівка передня ліва - дем/монтаж	288,00		288,00	40	
17	Пилоник ШРУСа внутр. лівий - заміна	1 440,00		1 440,00	40	
18	Сайлентблоки зад. балки (бус внід) - заміна	575,00		575,00	40	
19	Диски гальмівні задні - заміна	28,80		28,80	40	
20	Колодки гальм. задні (дисковий гальма) заміняти	144,00		144,00	40	
21	Супорт гальмівний зад. лівий з/в	144,00		144,00	40	
22	Супорт задній правий - зніст.	230,40		230,40	40	
23	Гальмівна рідина - заміна	288,00		288,00	40	
24	Зварювальні роботи	360,00		360,00	40	
25	Розвал - складання (мінімум легс внід)	3 300,00		3 300,00		
26	GOZZINI - Кермова рейка - ремонт	1 400,00		1 400,00		
27	(ова-47414200) - Супорт гальмівний зад. - ремонт	1 400,00		1 400,00		
28	(ова-47424250) - Супорт гальмівний зад. правий - ремонт	1 400,00		1 400,00		

Сума без ПДВ: 15 214,20 грн.

ПДВ: грн.

Сума з ПДВ: 16 214,20 грн.

Постачальник: ФОП Ульяновський ПДВ:

Запасні частини та матеріали, за які сплачує замовник

№	Найменування матеріалів	Кільк.	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ	Знижка %
1	Фільтр салону УКТ ЗЕД 8421392000	1	шт	258,23	258,23		258,23	15
2	Противитковий фільтр УКТ ЗЕД 8421310000	1	шт	109,23	109,23		109,23	15
3	Фільтр масляний УКТ ЗЕД 8421230090	1	шт	207,83	207,83		207,83	15
4	Оліва моторна Tebol Diamond Sagat	7	шт	237,15	1 660,05		1 660,05	15
5	Прокладка клапанної кришки	1	шт	410,55	410,55		410,55	15
6	Прокладка масляного піддону УКТ ЗЕД 4016093000	1	шт	365,50	365,50		365,50	15
7	Окисилі універсальний плюс 500М УКТ ЗЕД 3814000090	5	шт	145,35	726,75		726,75	15
8	Комплекти гальмівних колодок УКТ ЗЕД 4016095790	1	шт	624,75	624,75		624,75	15
9	Подушка двигуна УКТ ЗЕД 4016095290	1	шт	1 085,00	1 085,00		1 085,00	15
10	Подушка двигуна УКТ ЗЕД 4016095290	1	шт	892,50	892,50		892,50	15
11	Комплекти доріжкового ремня	1	шт	2 445,45	2 445,45		2 445,45	15
12	Сайлентблоки балки підвіски УКТ ЗЕД 4016095290	2	шт	517,65	1 035,30		1 035,30	15
13	Чохол вахтовий УКТ ЗЕД 4016095790	2	шт	265,60	531,20		531,20	15
14	Прокладка насоса вакуумного	1	шт	161,50	161,50		161,50	15
15	Оліва TRANSMAX DEXIII 1L	2	шт	224,19	452,37		452,37	15
16	Гальмівні колодки УКТ ЗЕД 6708309190	1	шт	870,16	870,16		870,16	15
17	Гальмівний диск	2	шт	2 688,61	5 377,21		5 377,21	15

Сторожевський



18	Мастеро універсальна група ІД	1	шт	61,20	61,20	61,20	15
19	Кован УКТ ЗЕД 8418100000	1	шт	3 123,18	3 123,18	3 123,18	15
20	Рідина охолоджувача -ЗРС УКТ ЗЕД 3820000000	8	шт	110,18	880,80	880,80	15
21	Хомути металеві	2	шт	27,97	55,93	55,93	15
22	Купюсна опера УКТЗЕД 8708000000	1	шт	448,25	448,25	448,25	15
23	Гальмівна рідина УКТ ЗЕД 3818000000	1	шт	281,18	281,18	281,18	15
24	Трансмісійна олива VAT	2	шт	288,15	576,30	576,30	15

Сума без ПДВ: 23 646,00 Грн.
 ПДВ: Грн.
 Сума з ПДВ: 23 646,00 Грн.

Всього: 38 860,20 Грн. ПДВ: Грн.
 Загальна сума з ПДВ: 38 860,20 Грн. Тридцять вісім тисяч вісімсот шістьдесят
 Гривень 20 копійок Сума без знижки: 49 109,10 Загальна знижка: 10 248,90 Грн.

38 860,20 Грн.

Автомобіль, як тех. засіб переміщення. З об'ємом двигуна робота зводиться до роботи машин (автомобіль) на транспортній засобі на вулиці. З особливостями експлуатації автомобіля ознайомити.
 Рідина заводу на обробку та експлуатацію всіх персональних двигунів з метою їх в якості експлуатації на всіх моделях автомобілів. ПДВ: 15% від суми.
 Знижка на вищих технічних-сервісних вартостях.
 Підписати, що з прикладом, як імає відомості про застосування в Зону України «Грн» визначити персональні дані виробничого.

Клієнт: _____ Майстер столу замовлення: _____ Механік: 0
 Замовник: _____ (Гармаш О.І.) Контроль (Гармаш О.І.)

Старше...

